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Electrical connection

[OnvHa kabens L

3alyuTa oT KOPOTKOrO 3aMblKaHUst

3almTa oT NepenontoCoBKU

KonnyectBo NpoBOAHMKOB

C 3awuToli OT HeNpaBWbHOIO NOAKMIOYEHUST
CeyeHuve npoBoAHUKA

Electrical data

cal_operatingvoltage

KaTteropusi npumeHeHus

OcTaTo4Has BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
MapeHne HanpsbkeHUs cTaTuy., Makc.
PacueTHoe HanpsixeHne nsonauyum Ui
PacueTHbIi pabounii Tok le

YacroTa nepekntoyeHns

Environmental conditions

CreneHb 3awyuThl
TemnepaTypa okpyxatoLei cpeapl

General data

BasoBbii cTaHaapT
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1) AkTBHas nosepxHocTb 2) Kopnyc 3) MoTeHuynomeTp 3anasH
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0.14 mm?

12...30 VDC
DC-13

10 %

12V

75V DC
300 mA
100 Hz

P64
-30...70 °C

IEC 60947-5-2
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Pa3spelueHne Ha akcnnyaTaumio/
KOH(OPMHOCTb

Material

AKTVBHas NoBepXHOCTb, MaTepuan
MaTtepwuan kopnyca
Martepuan o6onouyku

Mechanical data

Pasmepsbl
Tunopasmep
YcraHoBka

Output/Interface

Mepekniovatowuii BbIXOS

Range/Distance

Iuctepesuc H, makc. (% ot Sr)
[lnana3oH nsmepexus

CTabunbHOCTL NOBTOPSEMOCTU, Makc. (% oT
Sr)

TemnepaTypHbIin aperid, makc. (% oT Sr)
YcnoBHoe paccTosiHue nepeknioveHns sn
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CE

PTFE
1.4301
PUR

@22 x16 mm
D22,0
3anoanuuo

PNP 3amblkatowumin KoHTakT
(NO)

15.0 %
5.4...6.6 mm
2.0 %

10 %
6.6 mm

12)
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Wiring Diagram
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